____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 - Brusque - SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura
PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX N.º 42/2024

RESULTADO DA SELEÇÃO INTERNA DE PROPOSTAS - CHAMADA PÚBLICA
FAPESC N. º 38/2024 EVENTOS DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO E

TECNOLOGIA NO ESTADO DE SANTA CATARINA — REDE CATARINENSE DE
CENTROS DE INOVAÇÃO

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e em

atendimento ao Edital PROPPEX n.º 18/2024, de 23/8/2024, faz saber por meio do

presente COMUNICADO,  a relação dos proponentes e propostas selecionados por

categoria de evento, com os candidatos abaixo classificados:

1. Relação dos proponentes e propostas selecionados por categoria de evento:

N.º PROPONENTE
PROJETO CATEGORIA DO

EVENTO

1 JULIO CESAR FRANTZ

BRUSQUE DIGITAL:
INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL E

DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO SUSTENTÁVEL

NACIONAL

2. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Comunicado podem ser obtidas na Pró-Reitoria de Pós-

Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura – PROPPEX, pelo telefone (47) 3211-7287

ou pelo e- mail: pesquisa@unifebe.edu.br.

Brusque, 9 de setembro de 2024.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

Publicado na UNIFEBE em 9 de setembro de 2024.

mailto:pesquisa@unifebe.edu.br

		2024-09-09T17:49:03-0300
	Edinéia Pereira da Silva